SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 476/BC-TTYT Than Uyên, ngày 12 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Số lượng tồn kho vắc xin bOPV số lô bP-0224 và bP-0424

Thực hiện Công văn số 3875/SYT-NVD ngày 11/12/2025 của Sở Y tế tỉnh

Lai Châu về việc tạm dừng các lô vắc xin bOPV số lô bP-0224 và bP-0424.

Trung tâm Y tế Than Uyên rà soát 02 lô vắc xin Bại liệt uống nhị liên

(bOPV) số lô bP0224 (hạn dùng 22/04/2026) và lô bP-0424 (hạn dùng 24/04/2026)

do Trung tâm nghiên cứu sản xuất vắc xin và sinh phẩm y tế (Polyvac) sản xuất,

kết quả cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

 Trên đây là báo cáo số lượng tồn kho các lô vắc xin bOPV số lô bP-0224 và

bP-0424 của Trung tâm Y tế Than Uyên./.

Nơi nhận:

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Thị Thúy Hà

Phụ lục.

NHẬP, XUẤT, SỬ DỤNG VẮC XIN BẠI LIỆT UỐNG (bOPV) LÔ bp-0224 VÀ bp-0424

(Kèm theo Báo cáo số: 476/BC-TTYT ngày 12/12/2025 của Trung tâm Y tế Than Uyên)

 TT Tên vắc xin Số lô
Hạn sử

dụng
Ngày nhập Ngày xuất

Số lượng

xuất (liều)

Số lượng sử

dụng (liều)
Hiện còn

1
Vắc xin bại liệt uống

(OPV)
bp-0224 22/4/2026 24/4/2025

01/7/2025 40

1040 0 29/8/2025 920

03/10/2025 80

2
Vắc xin bại liệt uống

(OPV)
bp-0424 24/4/2026 27/6/2025

01/7/2025 360

1040 0
03/10/2025 320

04/11/2025 300

03/12/2025 60

Tổng      2.080  0

		2025-12-12T21:15:41+0700

		2025-12-13T09:59:35+0700

		2025-12-13T09:59:35+0700